Fone: (31) 3409-4779; email: cpgeo@eeffto.ufmg.br
Universidade Federal de Minas Gerias. Av. Pres. Antônio Carlos, 6627

Pampulha, Belo Horizonte - MG, 31270-901

PORTARIA 06/2021 DE 22 DE JUNHO DE 2021

O Colegiado do Curso de Mestrado em Estudos da Ocupação, no exercício de suas atribuições:

RESOLVE

Art. 1º Designar as professoras abaixo relacionadas como membros titulares e suplentes

das Bancas Examinadoras responsáveis pela realização da segunda etapa do processo seletivo

para ingresso no Curso de Mestrado em Estudos da Ocupação – 2021.

Art. 2º As Bancas Examinadoras serão responsáveis pela arguição dos(as) candidatos(as)

sobre tema de interesse, identificando sua(s) relação(ões) com a proposta do curso e à linha de

pesquisa pretendida, bem como pela análise do currículo e documentação comprobatória

correspondente.

Membros Titulares

Banca 1:  Profa. Ana Amélia Cardoso Rodrigues

    Profa. Fabiana Caetano Martins Silva e Dutra

    Profa. Tatiana Barcelos Pontes

Banca 2: Profa. Lívia de Castro Magalhães

   Profa. Alessandra Cavalcanti de Albuquerque e Souza

  Profa. Cristiane Miryam Drumond de Brito

Banca 3: Profa. Adriana de França Drummond

     Profa. Iza de Faria Fortini

     Profa. Andrea Ruzzi

Membros Suplentes

 Profa. Lígia de Loiola Cisneros

Profa. Luciana Assis Costa

Profa. Fabiane Ribeiro Ferreira

Belo Horizonte, 25 de junho de 2021

Profª Adriana M. Valladão Novais Van Petten

Coordenadora do Curso de Mestrado em Estudos da Ocupação

Escola de Educação Física, Fisioterapia e Terapia Ocupacional

Universidade Federal de Minas Gerais